БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,15

	453330, д.Бикбулатово,
пер.Школьный,15

                ҠАРАР                             № 93                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабрь 2023 йыл                                                    08 декабря  2023 года
О внесении изменений и дополнений в постановление от 24.11.2023г. №91 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»
в сельском поселении Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
        Рассмотрев протест исполняющего обязанности Прокурора Кугарчинского района Республики Башкортостан  от 30.11.2023 г. №  39/2023 на отдельные нормы Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» утвержденного постановлением главы сельского поселения Уральский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 24.11.2023 №91

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» утвержденного постановлением главы сельского поселения Уральский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 24.11.2023 №91, привести в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ.

         2. Дополнить в обязанности уполномоченного органа «осмотр местонахождения объекта адресации (при необходимости) и соблюдению требований к структуре адреса».

         3. Внести изменения в п 2.15  регламента: «Основанием для отказа в приеме документов к рассмотрению документов, является наличие противоречивых сведений» изменить на «не соответствующих сведений в запросе и приложенных к ним документах».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                          И.М.Сайфуллин
_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc